
 

  Strana 1 (celkem 7) 

Protokol o posouzení žádosti o účast 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná 
vysoká škola, zastoupená Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

Dynamický nákupní systém:  Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení 
2017 

Evidenční číslo: Z2017-001567 

Posouzení žádosti o účast doručené do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem provedeno 
dne 21. 2. 2017. 

Počet podaných žádostí o účast: 8. 

Zadavatel konstatuje, že každá žádost o účast je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Ing. Lenky Jílkové a  

- Mgr. Michala Baudyse. 

Posouzení žádostí o účast: 

Pořadové číslo žádosti o účast 1. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele ALICOM s.r.o. 

Sídlo Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ 25044419 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Ing. Petr Solfronkl, 
jednatel, dne 20. 1. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů  
o fyzických osob - ze dne 22. 12. 2016 Petr Solfronk 
o fyzických osob - ze dne 23. 12. 2016 Jiří Lubas 
o fyzických osob - ze dne 23. 12. 2016 Zdeněk Hanaj 
o právnických osob - ze dne 22. 12. 2016 společnost 

ALICOM s.r.o. 
• potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy ČR – vydal FÚ pro Liberecký kraj, 



  Strana 2 (celkem 7) 

podepsáno dne 4. 1. 2017 Mgr. Danou Paldusovou 
• potvrzení OSSZ Jablonec nad Nisou o stavu nedoplatků na 

pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – ke 
dni 27. 12. 2016 Mgr. Monika Špidlenová 

• výpis z obchodního rejstříku, pro společnost ALICOM s.r.o., 
ke dni 22. 12. 2016, ověřila Helena Fridrichová. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

• Výpis z obchodního rejstříku, pro společnost ALICOM 
s.r.o., ke dni 22. 12. 2016, ověřila Helena Fridrichová. 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

• Seznam významných služeb v rámci Formuláře žádosti o 
účast 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
Pořadové číslo žádosti o účast 2. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele UNIS COMPUTERS, a.s. 

Sídlo Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno 

IČ 63476223 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Ing. Vítězslav Mach, 
člen představenstva, dne 15. 2. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Čestné prohlášení základní způsobilosti ve smyslu 
ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., dne 15. 2. 2017 
vyhotovil Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva 

• potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 
Finanční správy ČR – vydal FÚ pro Jihomoravský kraj, 
vystavil Pavel Hajko, BA ke dni 16. .12. 2017  

• potvrzení MSSZ Brno o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – ke dni 
15. 12. 2016 Bc. Adéla Sedláčková 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pro 
společnost UNIS COMPUTERS, a.s., ke dni 28. 12. 2016, 
ověřila Jana Strmisková. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pro 
společnost UNIS COMPUTERS, a.s., ke dni 28. 12. 2016, 
ověřila Jana Strmisková. 



  Strana 3 (celkem 7) 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

• Seznam významných služeb v rámci Formuláře žádosti o 
účast 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
Pořadové číslo žádosti o účast 3. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele XEVOS Solutions s.r.o. 

Sídlo Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 27831345 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Adam Koudela, vedoucí 
IT úseku (na základě plné moci), dne 15. 2. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

Základní způsobilost prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní způsobilost prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
Pořadové číslo žádosti o účast 4. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 26843935 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil David Ševčík, jednatel, 
dne 16. 2. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Čestné prohlášení základní způsobilosti ve smyslu 
ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., dne 16. 2. 2017 



  Strana 4 (celkem 7) 

vyhotovil David Ševčík, jednatel 
• Výpis z evidence Rejstříku trestů  

o fyzických osob - ze dne 16. 12. 2016 David Ševčík 
o právnických osob - ze dne 16. 12. 2016 společnost 

Z + M Partner, spol. s r.o. 
• potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy ČR – vydal FÚ pro Moravskoslezský kraj, 
vystavila ke dni 31. 12. 2016 Jana Horsáková 

• Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve smyslu 
ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 
dne 16. 2. 2017 vyhotovil David Ševčík, jednatel 

• Čestné prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 134/2016 Sb., dne 16. 2. 2017 vyhotovil David 
Ševčík, jednatel 

• potvrzení OSSZ Ostrava o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – ke dni 
4. 1. 2017, vyhotovil Ing. Michal Ztratil 

• výpis z obchodního rejstříku, pro společnost Z + M Partner, 
spol. s r.o., ke dni 16. 12. 2016, ověřila Jana Trmalová 

• výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, společnost Z 
+ M Partner, spol. s r.o., dne 5. 1. 2017 ověřila Jana 
Trmalová 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

• výpis z obchodního rejstříku, pro společnost Z + M 
Partner, spol. s r.o., ke dni 16. 12. 2016, ověřila Jana 
Trmalová 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
Pořadové číslo žádosti o účast 5. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele M Computers s.r.o. 

Sídlo B. Smetany 206, Dačice III, 380 01 Dačice 

IČ 26042029 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Marek Vašíček, 
jednatel, dne 17. 2. 2017. 



  Strana 5 (celkem 7) 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

Základní způsobilost prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní způsobilost prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
Pořadové číslo žádosti o účast 6. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele COMIMPEX spol. s r.o. 

Sídlo Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno 

IČ 46972439 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil David Střelec, jednatel, 
dne 20. 2. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Čestné prohlášení základní způsobilosti ve smyslu 
ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., dne 20. 2. 2017 
vyhotovil David Ševčík, jednatel 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů  
o fyzických osob - ze dne 31. 1. 2017, Dušan 

Paroulek 
o právnických osob - ze dne 31. 1. 2017 společnost 

COMIMPEX spol. s r.o. 
• potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy ČR – vydal FÚ pro Jihomoravský kraj, 
vystavila ke dni 6. 2. 2017 Ing. Jana Krulová 

• Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve smyslu 
ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., dne 20. 2. 2017 
vyhotovil Dušan Paroulek, jednatel a David Střelec, jednatel 

• potvrzení MSSZ Brno o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – ke dni 
21. 12. 2016, vyhotovila Bc. Adéla Sedláčková 

• výpis z obchodního rejstříku, pro společnost COMIMPEX 
spol. s r.o., ke dni 31. 1. 2017, ověřila Lucie Stíblová 

• výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, společnost 



  Strana 6 (celkem 7) 

COMIMPEX spol. s r.o., dne 31. 1. 2017 ověřila Lucie 
Stíblová 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

• výpis z obchodního rejstříku, pro společnost COMIMPEX 
spol. s r.o., ke dni 31. 1. 2017, ověřila Lucie Stíblová 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Osvědčení významné dodávky – objednatel Mendelova 
univerzita Brno, dodávka spotřebního materiálu, realizováno 
duben 2015, hodnota dodávky 201.435,- Kč bez DPH. 
Osvědčení významné dodávky – objednatel Fakultní nemocnice 
u sv. Anny v Brně, dodávka 361 ks počítačových sestav, 
v hodnotě 5.688.280,- Kč bez DPH a dodávka 21 ks notebooků 
v hodnotě 294.000,- Kč bez DPH. Obojí realizováno 07/2014 – 
05/2015. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
Pořadové číslo žádosti o účast 7. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele Ing. Josef Pelant 

Sídlo 44001 Postoloprty - Seménkovice 2 

IČ 44611404 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Ing. Josef Pelant, dne 
20. 2. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů  
o fyzických osob - ze dne 3. 2. 2017, Josef Pelant 

• potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 
Finanční správy ČR – vydal FÚ pro Ústecký kraj, vystavila ke 
dni 18. 1. 2017 Ivana Habudová 

• Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve smyslu 
ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., dne 20. 2. 2017 
vyhotovil Ing. Josef Pelant 

• Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti podle 
§ 74 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o neexistenci 
nedoplatku na pojistném nebo na penále na VZP ze dne 
20. 2. 2017 vyhotovil Ing. Josef Pelant 

• potvrzení OSSZ Louny o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – ke dni 
25. 1. 2017, vyhotovil Ing. Petr Burdych 



  Strana 7 (celkem 7) 

• Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti podle 
§ 74 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., ze dne 
20. 2. 2017 vyhotovil Ing. Josef Pelant 

• výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, Ing. Josef 
Pelant, ze dne 30. 12. 2016 ověřila Františka Jansová 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, Ing. Josef 
Pelant, ze dne 30. 12. 2016 ověřila Františka Jansová 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 
Pořadové číslo žádosti o účast 8. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČ 27675645 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovila Simona Nečasová, 
předsedkyně představenstva, dne 20. 2. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

Základní způsobilost prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní způsobilost prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 

 Ing. Emilie Zichová 
 tajemnice RMU 


	ALICOM s.r.o.
	UNIS COMPUTERS, a.s.

		2017-02-23T17:06:29+0100




